
 

sede legale e uffici: Sesta strada Poggilupi  353 - 52028 Terranuova Bracciolini (Ar) 
P.Iva e codice fiscale 01288290511 
Tel 055/9199225 Fax 055/9198389 
E - Mail: info@centropluriservizi.com 

E-Mail certificata: centropluriservizispa@lamiapec.it 
REA 95762 C.C.I.A.A. di Arezzo – Capitale Sociale € 536.855,55 i.v. 

 

 

AVVISO DI ESITO DI GARA  

PER SERVIZI E FORNITURE 

Pubblicazione esito di aggiudicazione ai sensi dell’art.29 D.Lgs. n.50/2016 

Aggiudicazione provvisoria 
 

CIG    7184452D55 

 

Oggetto dell’appalto : Fornitura di  Carni Bianche Fresche occorrenti per lo svolgimento del 

servizio di mensa scolastica dei Comuni di Montevarchi , Terranuova Bracciolini, Loro Ciuffenna 

,Castelfranco Piandiscò , Castiglion Fibocchi e Laterina. 
 

Procedura di aggiudicazione : procedura negoziata previa consultazione di imprese –art. 36, comma 2, 

lettera b) del D.Lgs. n.50/2016 

Criterio di aggiudicazione : offerta economicamente più vantaggiosa   

 

Numero di offerte ricevute: 2 

 

Numero di offerte ammesse: 2 

 
Numero offerte escluse : 0 

        
Graduatoria : 

 

1. Ricci s.r.l. – Via della Lirica 15 – 48400 Ravenna 

2. Sapori di Toscana S.p.A. – Strada Provinciale Colligiana, 20 – 53035 Monteriggioni (SI) 

 

Impresa aggiudicataria: 

 

Sapori di Toscana S.p.A. – Strada Provinciale Colligiana, 20 – 53035 Monteriggioni (SI) 

 

Importo a base di gara : Euro 72.000,00 IVA esclusa  

 

Valore dell’offerta : Euro 71.475,00  IVA esclusa 

 

Data di aggiudicazione provvisoria : 13/09/2017 

 

L’Amministratore Unico Dott.Panichi Riccardo 

  
Terranuova Bracciolini, 19/09/2017 


